
PARKSIDE  
PERFORMANCE®
Urbjmašīna-
skrūvgriezis
492255

NENOKAVĒ!

69,99Ko
m

pl
ek

ts

Cāļa krūtiņas 
filejas strēmeles
400 g
1 kg = 7,48 €
5532195

11.08.–13.08.

11.08.–13.08.

Bietes
1 kg
82815

-43%

0,39
0,69

-50%

0,39
0,79

Burkāni 
1 kg
82755

3,79
-29%
ar kuponu

5,39

2,99
-25%
ar kuponu

3,99

Dulano
Bekons 
šķēlēs XXL
3 x 140 g
1 kg = 9,02 €
131037

Atlaide 
10%

Lietuvos Cukrus
Cukurs
1 kg
7610202

0,59
ar kuponu

NENOKAVĒ!

0,65

Prieks atļauties 
vairāk

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.

33/2025
lidl.lv

Akcijas spēkā: 11.08.–17.08.2025.
XXL NEDĒĻA

Vairāk informācijas un produktu meklē 10. lpp.

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.



LIDL 
zemas cenas 
katru dienu!

2,39
KATRU
DIENU

Dentalux
Zobu pasta
dažādi veidi
125 ml 
1 l = 7,92 €
38757

0,99
KATRU
DIENU

Milbona
Jogurta dzēriens
dažādi veidi
4 x 100 g
1 l = 2,65 €
5010625

1,06
KATRU
DIENU

Kong strong
Enerģijas 
dzēriens
0,5 l
1 l = 1,78 €
6412701

Cien
Sausais šampūns
dažādi veidi
200 ml
1 l = 11,95 €
157246   

Atlaide 

10%

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI LIETOŠANAI IR
NEGATĪVA IETEKME.

0,89
KATRU
DIENU

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

www.lidl.lv
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Disneyland
iepriecinās!

Vasara 
nelutināja? 

x1

1800 €
pirkumiem LIDL

veikalos**

Dāvanu karte ceļojumam uz
Parīzes Disneyland*

x6

6000 €

Piedalies
loterijā3Krāj

digitālos
zīmogus

2Iepērcies
vismaz 
par 25 €

1
* Dāvanu karte derīga tikai ceļojumam uz Parīzes Disneyland 
** Katrs no sešiem uzvarētājiem saņems LIDL dāvanu kartes

1800 € vērtībā.

Uzzini vairāk: www.lidl.lv/loterija
Loterijas atļaujas numurs: 8682

Papildu balvas:

Galvenā balva:

www.lidl.lv
33/2025
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Raža tik 
svaiga
pat vajadzēs 
pajūgu!

LIDL KLIENTI 
SAŅEM 
VISLABĀKO 
CENAS UN 
KVALITĀTES 
ATTIECĪBU

Ananasi
1 kg
80610

-50%
Mango
1 gab.
807110,99 1,990,99

-60%
ar kuponu

1,29
-48% 2,49

www.lidl.lv
33/2025

PB
33/2025Preču skaits ir ierobežots.

Līdz

-60% 
lētāk



Kalanhoja
dažādi veidi
1 gab.
175835 2,49

NENOKAVĒ!

Zaļo augu 
Mix 
dažādi veidi
1 gab.
51286

19,99
NENOKAVĒ!

Apelsīniem -10%
Ar Goda ģimene karti 	
11.08.–17.08.,  
senioriem 11.08.

ATLAIDE!

-10%

Atlaide 

10%
Klubs
60+

SenioriemSenioriem

atlaide
10%
katru pirmdienu

Plūmes
1 kg
80435

-50%

1,49
2,99

Avokado  
1 gab.
80616

Avokado  XL
1 gab.
81237

-50%

0,99
1,99NENOKAVĒ!

1,39

Vīģes
1 gab.
80636

-40%

0,59
0,99

-50%

1,49
2,99

Gaišās 
vīnogas bez 
kauliņiem
500 g 
iepakojums
1 kg = 2,98 €
80505

-50%

2,49
4,99

Nektarīni  
1 kg
80380

Roze 
puķupodā
dažādi veidi
1 gab.
935360 2,99

NENOKAVĒ!

Košs 
svaigums
Tavās mājās!

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.

www.lidl.lv
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Vairāk 
= lētāk

0,69
-30%
ar Lidl Plus

0,99

Lidl maize
Virtuļi ar 
šokolādes 
skaidiņām
4 x 56 g
1 kg = 7,37 €
PLU: 869

2 gab.

1,00
1,38

Lidl maize
Kruasāni ar aveņu 
pildījumu
2 x 80 g
1 kg = 6,25 €
PLU: 892

Lidl maize
Bagete
250 g
1 kg = 2,76 €
PLU: 815

3 + 1

1,65
2,20

www.lidl.lv
33/2025

PB
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Līdz

-30% 
lētāk

Svaigs un silts 
no krāsns



Vairāk 
= lētāk

0,69
-22%
ar Lidl Plus

0,89

Lidl maize
Maizīte ar vaniļas krēmu
50 g
1 kg = 7,00 €
PLU: 879

Lidl maize
Karameļu virtulis 
67 g
1 kg = 8,36 €
PLU: 871

Lidl maize
Austiņa
55 g
1 kg =8,18 €
PLU: 859 

0,56
KATRU 
DIENU

0,35
KATRU 
DIENU

4 gab.

0,60
0,76-23%

0,45
0,59 Lidl maize

Kviešu maizītes
4 x 65 g
1 kg = 2,31 €
PLU: 823

-27%

0,69
0,95Fazer

Mini tostermaize
240 g
1 kg = 2,88 €
7803597

Tastino
Kviešu tostermaize 
šķēlēs
500 g
1 kg = 1,38 €
7800079

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.
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Cāļa krūtiņas filejas 
strēmelītes
400 g
1 kg = 7,48 €
5532195 2,99

-25%
ar kuponu

3,99

www.lidl.lv
33/2025

PB
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Drošākais ceļš
uz gardu
maltīti! Līdz

-25% 
lētāk



-20%

2,39
2,99

Cūkas bekona 
šķēles
400 g
1 kg = 5,98 €
5509169

Ķekava
Cāļu pusspārni 
Lieliskie
1 kg
7609064

-20%

3,99
4,99

Jauktā maltā gaļa
50% cūkgaļa,	  
50% liellopa gaļa
750 g
1 kg = 5,32 €
7611449

1 kg 

4,99

www.lidl.lv
33/2025
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No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.



XXLTērē
mazāk,

nopērc
vairāk

5,29
 

Ocean Sea
Zivju filejas pirkstiņi 
XXL
900 g
1 kg = 5,77 €
96120

Chef select
Maltīte XXL
dažādi veidi
1 kg
Parastā 1 kg cena = 6,65 €
189003

5,19
XXL20% EKSTRA!

Chef Select
Cāļa nageti 
XXL
1 kg
156458 5,99

XXL

Trattoria 
Alfredo
Mini picas 
XXL
ar salami vai 
šķiņķi
24 x 30 g
1 kg = 8,32 €
Parastā 1 kg 	
cena =  11,08 €
174949 5,99

24% EKSTRA!

6,69

Chef Select
Siera uzkodas 
panējumā XXL
dažādi veidi
700 g vai 750 g
1 kg = 9,56 € 	
vai 8,92 €
Parastā 1 kg 	
cena = 11,96 €
183860

no 20% EKSTRA!

Trattoria Alfredo
Pica Mozzarella XXL
3 x 335 g
1 kg = 4,97 €
97163

4,99
XXL

www.lidl.lv
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3,99

4,29

Chef Select
Bagetes XXL
dažādi veidi
3 x 175 g
1 kg = 3,71 €
Parastā 1 kg 	
cena = 4, 71 €
131007 1,95

21% EKSTRA!

Combino
Makaroni 
Penne Rigate 
XXL
1,2 kg
1 kg = 1,88 €
Parastā 1 kg 	
cena = 2,38 €
146619

2,25
+21% EKSTRA!

Chef Select
Lazanja 
Boloņas 
gaumē XXL 
1,15 kg
1 kg = 4,34 €
Parastā 1 kg 
cena = 5,49 €
146683

4,99
+20% EKSTRA!

5,99
42% EKSTRA!

Harvest Basket
Kartupeļi frī 
XXL
3,5 kg
1 kg = 1,71 €
Parastā 1 kg 	
cena = 2,99 €
51008

28% EKSTRA!

XXL

Kania
Grauzdēti 
sīpoli XXL
500 g
1 kg = 6,58 €
Parastā 1 kg 
cena = 9,27 €
206547

3,29

Nautica
Laša fileja
dažādi veidi
150 g
1 kg = 28,60 €
181306

Chef Select
Ceptas 
frikadeles XXL
dažādi veidi
600 g
1 kg = 6,65 €
68460

XXL

www.lidl.lv
33/2025
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No pirmdienas, 11.08.



Lielāki iepakojumi Lielāki iepakojumiLielāki iepakojumi

XXL

XXL XXLXXL

Tērē
mazāk,

nopērc
vairāk

Milbona
Čedaras siers XXL
nogatavināts 9 mēn.
500 g
1 kg = 11,38 €
Parastā 1 kg cena = 14,36 €
5221583

Dulano
Auksti kūpināta 
salami šķēlēs XXL
240 g
1 kg = 7,46 €
Parastā 1 kg cena = 8,95 €
65613

1,79
+ 40 g EKSTRA!

5,691,49
+20% 

EKSTRA!
+25% 

EKSTRA!

Dulano
Vārīts cūkgaļas 
šķiņķis šķēles XXL
250 g
1 kg = 9,96 €
Parastā 1 kg cena = 12,45 €
105639

Pikok
Desiņas Kabanos XXL
dažādi veidi
150 g
1 kg = 9,93 €
Parastā 1 kg cena = 13,25 €
5505447

2,49
+50 g EKSTRA!

Atlaide 

10%

Atlaide 
10%

Atlaide 
10%

www.lidl.lv
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Lielāki iepakojumi Lielāki iepakojumi Lielāki iepakojumiLielāki iepakojumi XXLXXL XXL

Milbona
Krēmsiers XXL
dažādi veidi
300 g
1 kg = 6,63 €
140323

1,99
XXL

Milbona 
Rīvēts siers XXL
400 g
1 kg = 11,23 €
1000898

4,49
XXL

2,99
22% EKSTRA!

2,79

Italiamo
Siers Burrata XXL
250 g
1 kg = 11,16 €
Parastā 1 kg cena = 14,32 €
6014142

+22% EKSTRA!

Milbona
Siers Edam 
šķēlēs XXL
1 kg
108391

7,49
XXL

Pikok
Cūkgaļa 
savā sulā 
XXL
420 g
1 kg = 6,88 €
5535417

2,89
XXL

Pikok
Kūpinātas cūkgaļas 
desiņas XXL
920 g
1 kg = 5,27 €
Parastā 1 kg cena = 6,47 €
5538855

4,85
+170 g EKSTRA!

Dulano
Vītināta salami šķēlēs 
XXL
170 g
1 kg = 11,71 €
Parastā 1 kg cena = 13,27 €
164600

1,99
+ 20 g EKSTRA!

Pikok
Kūpināts šķiņķis šķēlēs 
Prāgas gaumē XXL
300 g
1 kg = 9,97 €
Parastā 1 kg cena = 12,90 €
6704425

Atlaide 
10% Atlaide 

10%

Atlaide 
10%

Atlaide 
10%

www.lidl.lv
33/2025
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No pirmdienas, 11.08.



XXL

Sondey
Cepumi ar 
apelsīnu 
pildījumu 
XXL
450 g
1 kg = 7,09 €
122308

Alesto
Zemesrieksti 
garšvielu 
apvalkā XXL
dažādi veidi
250 g
1 kg = 7,16 €
Parastā 1 kg	
cena = 9,95 €
72757

Snack Day
Sāļie cepumi 
XXL
300 g
1 kg = 3,67 €
117437 1,10

XXL

3,19
XXL

2,1914,99

Milbona
Biskvīta uzkoda ar 
pildījumu XXL
8 x 30 g
1 kg = 9,13 €
6013392

Snack Day
Kārtainās 
mīklas 
standziņas 
XXL
dažādi veidi
200 g
1 kg = 9,95 €
Parastā 1 kg	
cena = 13,27 €
147311

Bellarom
Kafijas pupiņas 
Espresso XXL
1,2 kg
1 kg = 12,49 €
114529

1,99
+ 50 g EKSTRA!

1,79
+ 28% EKSTRA!

Chef Select
Humoss XXL
dažādi veidi
300 g
1 kg = 5,63 €
Parastā 1 kg cena = 7,95 €
167094

1,69
29% EKSTRA!

XXLXXL

Atlaide 
10%

www.lidl.lv
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Tērē
mazāk,

nopērc
vairāk2,49

Cien
Dušas 
želeja XXL
dažādi veidi
1 l
5721371

XXL

1,99

Orlando
Košļājamās 
standziņas 
suņiem
400 g
1 kg = 4,98 €
159044

XXL

Kapu sveces XXL
4 gab.
1 gab. = 0,75 €
Parastā 2 gab. 	
cena = 1,99 €
5505315

+ 1 gab. 
EKSTRA!

2,98

3,99
XXL

Doussy
Veļas 
mīkstinātājs XXL
120 mazgāšanas 
reizēm
3 l
1 l = 1,33 €
223401

Piegādes 
traucējumu dēļ,

produkts 
nav pieejams!

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.
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1,95
4 + 1
Ar kuponu

2,45

 
Ballino  
Vaniļas saldējums ar 
kakao glazūru
4 x 45 ml / 4 x 30 g
1 kg = 13,00 €
6700313

1 gab. 

0,39 €

www.lidl.lv
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3,99
NENOKAVĒ!

Manhattan
Saldējums
dažādi veidi
1400 ml / 757 g vai 705 g
1 kg = 5,27 € vai 5,66 €
2785, 2788

2,19
0,37 € / gab. -20%

0,55
0,69

Kar Kar
Saldējums
dažādi veidi
70 ml / 46 g
1 kg = 11,96 €
7611197, 7611198

Twister
Saldējums
6 x 50 ml / 6 x 43,5 g
1 kg = 8,39 €
3266

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.

www.lidl.lv
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6,99

1,99

+ 100 ml EKSTRA!

NENOKAVĒ!

Goccia D’oro
Olīvu izspaidu 
eļļa
1,1 l
1 l = 6,35 €
7804552

Pringles
Čipsi
dažādi veidi
165 g
1 kg = 12,06 €

www.lidl.lv
33/2025
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No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.



kuni

xx%
soodsam

2,49
600 loksnes

Nestlé
Brokastu 
pārslas
dažādi veidi
1 kg
2339, 2338

Floralys
Papīra dvieļi
2 x 300 loksnes
2 ruļļi
1 rullis = 1,25 €
7605103

5,99
1 kg

Kārums
Biezpiena 
sieriņi
7 x 45 g
1 kg = 7,27 €
7803778

-26%

2,29
3,12

1 gab. 

0,33 €

www.lidl.lv
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No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.

Super
cenas



3,99
-28%
ar kuponu

5,59

Bellarom
Šķīstošā 
kafija 
Royal
200 g
1 kg = 19,95 €
186195

1,09
-21%
ar kuponu

1,39

Golden Sun
Griķi
8 x 100 g
1 kg = 1,36 €
7601585

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.

www.lidl.lv
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Skenē QR kodu un lejupielādē

Lieliski 
piedāvājumi 

Ar Lidl 
Plus



3,99
-20%
ar kuponu

4,99
Solevita
Sulas dzēriens
14 x 0,2 l
1 l = 1,43 €
78019

Chef Select
Cāļa gaļas kebabs
ar ķiploku mērci
450 g
1 kg = 7,53 €
5536710

1 gab. 

0,29 €

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.

www.lidl.lv
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3,39
-26%
ar Lidl Plus

4,59



Baltie 
šampinjoni
400 g iepakojums
1 kg = 2,48 €
83017

Mellenes
400 g iepakojums
1 kg = 8,73 €
80818

-44%

0,99
1,79

-41%

3,49
5,99

21.07.–23.07.

21.07.–23.07.

LEĢENDĀRAIS 
ZEMO CENU

GROZS

“Lidl Latvija” ar lepnumu paziņo, ka uzsāk “Lidl” zemo cenu groza iniciatīvu. Tas tiek darīts saskaņā ar 
mazumtirdzniecības nozares un Ekonomikas ministrijas parakstīto memorandu un ar mērķi veicināt pamata pārtikas 

preču pieejamību Latvijas iedzīvotājiem, īpaši ņemot vērā mājsaimniecības ar zemākiem ienākumiem. 
Vairāk meklē www.lidl.lv

Bietes
1 kg
82815

-70%

0,59
1,99

Arbūzi ar 
nedaudz 
sēklām
1 kg
80575

14.08.–17.08. 11.08.–13.08. 11.08.–13.08.

-50%

0,39
0,79

Burkāni 
1 kg
82755

-43%

0,39
0,69

www.lidl.lv
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Vita D’or 
Rapšu eļļa 
1 l
11356

KATRU 
DIENU!

1,75

Pilos
Piens
2%
1 l
7800005

KATRU 
DIENU!

0,75
Pilos
Jogurts bez 
piedevām
400 g
1 kg = 1,40 €
5503534

KATRU 
DIENU!

0,56
Pilos
Biezpiens
0,5%
180 g
1 kg = 3,84 €
7801205

Crownfield 
Auzu pārslas
400 g
1 kg = 1,73 €
7600303

KATRU 
DIENU!

0,69
Bauska
Cāļa gaļas 
desa 
1 kg
7609765

Dulano
Salami 
šķēlēs
170 g
1 kg = 11,71 €
164600

Mlekopol
Siers Gouda
1 kg
5577355

KATRU 
DIENU!

1,49
KATRU 
DIENU!

1,99

-50%

1,49
2,99

Plūmes
1 kg
80435

KATRU 
DIENU!

0,69

KATRU 
DIENU!

0,39

KATRU 
DIENU!

3,89

Tastino
Baltmaize 
šķēlēs
300 g
1 kg = 1,30 €
7601104

11.08.–17.08. 14.08.–17.08.

Ovostar
Vistu olas
S izmērs
10 gab.
1 gab. = 0,20 €
7800551

Cūkas šķiņķis
1 kg
78005211,95

0,20 € / gab.

KATRU 
DIENU!

7,75

www.lidl.lv
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Līdz

-33% 
lētāk

NENOKAVĒ!

5,49

Sudrablīnis
Foreļu ikri
100 g
1 kg = 54,90 €
7803678

Baltais
Skābais 
krējums
25%
500 g
1 kg = 3,98 €
7802917

1,99 2,99

-33%
VEGĀNISKS

-26%

Fermentful
Fermentēts zaļo 
griķu dzēriens 
dažādi veidi
0,33 l
1 l = 6,64 €
7804394, 7804395, 7804396, 

7804397

2,19 2,99

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

-23%

Limbažu piens
Kefīrs
2,5%
1 kg
7802772

1,29 1,69

www.lidl.lv
33/2025
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Nedēļas 
piedāvājumi



Melnais 
Barons
Kupāti
dažādi veidi
420 g
1 kg = 5,93 €
7800558, 7800557

6,99
NENOKAVĒ!

1 k
g

-20%
ATLAIDE!

2,49
3,29

-24%

Valio
Proteīna 
pudiņš
dažādi veidi
150 g
1 kg = 5,93 €
7801701, 7801699

-20%

1,19
1,49

-35%

0,89
1,39

Pikok
Tītara gaļas 
desiņas
180 g
1 kg = 6,61 €
5514207

Marno
Sālīts 
speķis
aptuvenais 
svars: 
330 g
7803875 5,99

NENOKAVĒ!

1,19
NENOKAVĒ!

Chef Select
Sviestmaižu 
krēmu izlase
Vairāk informācijas 
meklē veikalā
5502752, 5502759, 

6713092

Kaija
Kūpinātas siļķu 
filejas
dažādi veidi
170 g / 130 g vai 94 g
1 kg = 14,07 € vai 16,91 €
7801156

1,59
NENOKAVĒ!

Gaļas nams 
Ādaži
Kūpināta 
cūkas 
karbonāde 
Svētku
aptuvenais svars: 
500–600 g
7802283

Nākotne
Vistu aknu 
pastēte
180 g
1 kg = 6,61 €
7800839

1,99
0,50 € / 1 gab.

Milbona
Grieķu 
jogurts 
4 x 150 g
1 kg = 3,32 €
165785

Pilos
Zilā 
pelējuma 
siers šķēlēs
Gold vai Silver
100 g
1 kg = 11,90 €
5503589 1,19

-27%
ar Lidl Plus

1,65

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.
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Līdz

-30% 
lētāk

-30%
Ar Lidl Plus

Dobele
Makaroni
dažādi veidi
500 g
1 kg = 1,78 €
7802780

NENOKAVĒ! NENOKAVĒ!

NENOKAVĒ!

0,89 2,49

7,19

Lavazza
Malta kafija
dažādi veidi
250 g
1 kg = 28,76 €
7801256, 7801257

Santa Maria
Garšvielu izlase
Vairāk informācijas 
meklē Lidl Plus 
lietotnē

Mario
Grauzdiņi
dažādi veidi
300 g
1 kg = 8,30 €
7804462

www.lidl.lv
33/2025
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Nedēļas 
piedāvājumi



Valdo
Rīsi Ekstra
1 kg
7804304 2,49

NENOKAVĒ!

Miskets
Liofilizētas 
zemenes 
šokolādē
dažādi veidi
80 g
1 kg = 37,38 €
7611744, 7611745, 

7611815 2,99
NENOKAVĒ!

2,69

After eight 
Šokolādes 
plāksnītes 
ar piparmētru un 
apelsīnu pildījumu
200 g
1 kg = 13,45 €
3465

NENOKAVĒ!

Bellarom
Dzēriens Capuccino
dažādi veidi
500 g
1 kg = 8,98 €
65268

Linsēklas
150 g
1 kg = 4,60 €
76072760,99

Maris 
Gilden
Maizes 
grauzdiņi
ar ķiploku 
garšu
150 g
1 kg = 6,60 €
7800622

NENOKAVĒ!

0,69
NENOKAVĒ!

Oak’a
Mērce
dažādi veidi
600 g vai 
270 g
1 kg = 4,32 € 
vai 9,59 €
7802912, 

7802910, 

7802909, 

7802911 2,59
NENOKAVĒ!

4,49
5,99

-25%

18,99

Pupa
Kafijas pupiņas
dažādi veidi
1 kg
7607226, 7612114, 7612115

NENOKAVĒ!

-30%

0,69
0,99

Hematogēns
50 g
1 kg = 13,80 €
7606704

-24%

1,39
1,85

Prjaņiki
500 g
1 kg = 2,78 €
7800132

-23%

2,29
2,99

Maribel
Upeņu 
džems
450 g
1 kg = 5,09 €
39635

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.
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Līdz

-22% 
lētāk

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI LIETOŠANAI IR
NEGATĪVA IETEKME.

Burn
Enerģijas 
dzēriens
dažādi veidi
0,33 l 
1 l = 2,39 €

NENOKAVĒ!

1,49+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

S.Pellegrino
Gāzēts minerālūdens
1 l
7801615

NENOKAVĒ!

0,99+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

Tērvete
Kvass Godu
1,5 l
1 l = 0,99 €
7802642

Iļģuciema
Sulunāde
1,5 l
1 l = 0,99 €
7800474

Zaķumuiža
Dabīgais 
minerālūdens
0,765 l
1 l = 0,77 €
7804335

0,79
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

1,49
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

0,59
NENOKAVĒ!

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

Cido
Sula vai 
nektārs
dažādi veidi
1 l
7803221, 7802727, 

7802728

Cido
Apelsīnu sula
1 l
7802730

1,25
NENOKAVĒ!

1,79
NENOKAVĒ!

Saguaro
Gāzēts dzēriens
dažādi veidi
1,5 l
1 l = 0,46 €
8590

-22%

0,69
0,89

+ 
de

po
zī

ts
 0

,10
 €

No pirmdienas, 11.08., līdz 17.08.
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Dzērieni 
katrai gaumei



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLA PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM 

PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Iļģuciema
Medalus 
dzērveņu-ābolu
5%
0,5 l
7800186

Gradus
Degvīns
40%
0,5 l
7802071

Rekorderlig
Sidrs 
dažādi veidi
4,5%
0,33 l
7802845, 780165, 7801652

Mežpils
Alus Tradicionālais
5 %
15 x 0,5 l
7804399

Cēsu
Alus Premium
5%
12 x 0,568 l
7804413

Tērvetes 
Alus Senču
4,5%
20 x 0,5 l
7802643

Mionetto 
Dzirkstošais 
vīns Prosecco
11%
0,75 l
7800772

Deluxe
Džins
Lavander 
& Rose
40%
0,5 l
221984

Ron 
Bengalo
Rums
dažādi veidi
40%
0,7 l
182418  

www.lidl.lv
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10,99
-38%
Ar Lidl Plus

Persil
Veļas mazgāšanas 
pulveris
1,98 kg
1 kg = 7,07 €
Ar Lidl Plus 1 kg = 5,55 €
2853

13,99
-22% 17,99

19,99
-50%
Ar Lidl Plus

Finish 
Trauku mazgāšanas 
kapsulas
70 gab.
1 gab. = 0,43 €
Ar Lidl Plus 1 gab. = 0,29 €
7802321

25,99
-25% 39,99

1,29
-33%
Ar Lidl Plus

W5
Trauku 
mazgāšanas 
līdzeklis
dažādi veidi
1 l
5564310

1,55
-20% 1,95

0,59
-40%
Ar Lidl Plus

W5
Trauku mazgāšanas 
sūkļi
10 gab.
1 gab. = 0,08 €
Ar Lidl Plus 1 gab. = 0,06 €
5500815

0,79
-20% 0,99

Atlaide 

10%
Atlaide 

10%

www.lidl.lv
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Ielaid 
spodrību 
savās mājās!

Līdz

-50% 
lētāk



Bref
Tualetes bloks
3 x 50 g 		
1 kg = 38,60 €
Ar Lidl Plus 	
1 kg = 33,27 €
4564

W5
Tabletes veļas maz-
gājamās mašīnas 
atkaļķošanai
60 x 16 g
1 kg = 4,16 €
Ar Lidl Plus 1 kg = 3,69 €
195219

4,99
-31%
Ar Lidl Plus

-20%

5,79
7,29

24,99
-45%
Ar Lidl Plus

-32%

30,99
45,59

5,59
-46%
Ar Lidl Plus

-40%

6,19
10,39

6,99
-46%
Ar Lidl Plus

-38%

7,99
12,99

3,49
-30%
Ar Lidl Plus

-20%

3,99
4,99

1,49
-36%
Ar Lidl Plus

-21%

1,85
2,35

Pur
Trauku 
mazgāšanas 
līdzeklis
dažādi veidi
450 ml 
1 l = 4,11 €
Ar Lidl Plus 1 l = 3,31 €
2994, 2995

Fairy
Trauku 
mazgāšanas 
kapsulas
71 gab.
1 gab. = 0,17 €
7803146

11,99
-25%
Ar Lidl Plus

15,99

Persil
Veļas mazgāšanas gels
dažādi veidi
65 mazgāšanas reizēm
2,97 l
1 l = 5,38 €
3119, 3120

Coccolino
Veļas 
mazgāšanas 
gēls
dažādi veidi
65 mazgāšanas 
reizēm
1,480 ml, 		
1 l = 5,40 €
Ar Lidl Plus 	
1 l = 4,72 €
3351, 3352, 3354

Lenor
Smaržu 
granulas
dažādi veidi
270 g 		
1 kg = 22,93 €
Ar Lidl Plus		
1 kg = 20,70 €
7804520, 7804523

Ariel
Veļas mazgāšanas 
kapsulas
100 gab. 
1 gab. = 0,31 €
Ar Lidl Plus 1 gab. = 0,25 €
7804531

15,99
-38%
Ar Lidl Plus

25,99

www.lidl.lv
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Kopā par
ilgtspējīgām

izvēlēm

tiektos uz atbildīgu 
dabīgo materiālu 

iegūšanu,

palīdzētu stāties 
pretī klimata 

pārmaiņām un 
aizsargātu dabu,

veicinātu veselīgu un 
ilgtspējīgu uzturu.

Kopā ar WWF mēs stājamies pretī dažiem no lielākajiem klimata 
un dabas izaicinājumiem – palīdzot tev veikt ilgtspējīgākas 
izvēles katru dienu.

Lidl ar WWF ir strādājuši roku rokā kopš 2024. gada, lai

Un mūsu centieni turpinās: mūsu mērķis ir piedāvāt tev ilgtspējīgākas 
izvēles iespējas – ne tikai šodien, bet arī nākotnē.

Uzzini   
vairāk

Kopā par 
ilgtspējīgām 
izvēlēm

Iepazīsties tuvāk 
ar mūsu mērķiem   
lidl.lv/wwf

©
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Preču skaits ir ierobežots
Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

Akumulators: 20 V 
litija jonu (4 Ah)

Bezsuku motors

Komplektā:

NENOKAVĒ!

69,99Ko
m

pl
ek

ts

PARKSIDE  
PERFORMANCE®
Ar akumulatoru darbināma 
urbjmašīna-skrūvgriezis 20 V 
PABSP 20 Li C4 
Ar atsitiena kontroli (Kickback Control)
21 griezes momenta līmenis un 
papildu urbšanas iestatījums
Maks. griezes moments: 60 Nm
Urbja patronas iespīlēšanas 
diapazons: 1,5–13 mm
Akumulators un lādētājs ir iekļauti 
komplektā
492255

precesTOP

Avots:

#1
Nr. 1

Vispārdotākais
DIY zīmols

Eiropā*

PARKSIDE®

*Avots: Euromonitor International Limited; mazumtirdzniecības vērtības (RSP) izteiksmē 2024. gadā, pamatojoties uz 2025. gada martā veikto 
pētījumu. DIY ir rokas instrumentu, elektroinstrumentu, aparatūras, citu mājas labiekārtošanas, dārzkopības aprīkojuma, puķupodu un puķu kastes 
kombinācija, mājas krāsas, sienu un grīdas segumi. Eiropa attiecas uz Rietumeiropu un Austrumeiropu, izņemot Krieviju, Ukrainu un Turciju.
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Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

NENOKAVĒ!

13,99Ko
m

pl
ek

ts

NENOKAVĒ!

9,991 g
ab

.

PARKSIDE®
Darba šorti vīriešiem 
Daļēji elastīga jostas daļa 
optimālai kustību brīvībai
Ar praktiskām kabatām
Poliesters, kokvilna
480077

PARKSIDE®
Sprūdrata mehānisma skrūvgrieža un uzgaļu komplekts
115 piederumi 
479680

48–58

23
.H

BD
.3

57
45

H
oh

en
st

ei
n

Contains 65% GRS certified 
recycled polyester 

certified by CU 851646
www.textileexchange.org

The Shell of the product:

precesTOP

precesTOP
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Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

PARKSIDE PERFORMANCE®
Bezvadu šķērslīniju lāzers 20 V
PKLLP 3360 A1
Pašlīmeņojoša ierīce ar LED statusa indikatoru
Vienlaicīga visaptveroša projekcija 
3 precīzi rotējošas lāzera līnijas
Projekcijas režīmi: pašizlīdzinošs/manuāla leņķa regulēšana
Darbības diapazons: līdz 30 m
Akumulators un lādētājs ir iekļauti komplektā 
492260 99,99Ko

m
pl

ek
ts

Akumulators: 20 V 
litija jonu (4 Ah)
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Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

PARKSIDE®
Perforators PAH 1300 C3
Nojaukšanas darbiem un caursitumiem betonā, 
akmenī vai mūrniecības darbos
Papildu rokturi var noliekt un 
pagriezt par 360°
Triecienenerģija: 15 J
480068

PARKSIDE®
Piederumi remontam
Dažādi veidi
505095 0,991 g

ab
. v

ai
 k

om
pl

.

PARKSIDE®
Blīvju komplekts
Dažādi veidi
480084 4,99Ko

m
pl

ek
ts

A

B

C

PARKSIDE®
Tapatslēgu komplekts
A: iekšējo seškanšu 
tapatslēgu komplekts
B: TX tapatslēgu komplekts
480119 3,99Ko

m
pl

ek
ts

79,991 g
ab

.

A

B

E

F

G H

A
B

C

D

I

Jauda: 1300 W

  G
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 W
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YEAR
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Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

PARKSIDE®
Eļļas aerosols vai līdzeklis 
rūsas noņemšanai
Tilpums: 300 ml
Dažādi veidi
480098 2,491 g

ab
.

A

C

B

D

E

PARKSIDE PERFORMANCE®
Nazis
Piemērots paklāju, papes, kartona 
un papīra griešanai
A: ar nolaužamu asmeni
B: ar dubultu asmeni
480088

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

fit for use
safe handling
controlled
         ID 7947

2x

B

A

11.08.–17.08.

4,79
-20%
Ar Lidl Plus

5,99

Ko
m

pl
ek

ts



No pirmdienas, 11.08.

33/2025
Preču skaits ir ierobežots

Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu
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PARKSIDE®
Instruments
Dažādi veidi
480073

7,991 g
ab

.

A B C D

PARKSIDE®
Putekļsūcēja filtru maisiņi
A: 1 gab. Tilpums: 30 l 
B: 10 gab. Tilpums: 30 l
C: 4 gab. Tilpums: 30 l  
480101

PARKSIDE®
Grozāmie ritentiņi 
A, C: Ø apm. 50 mm; 4 gab. 
(2 fiksējami)
B: Ø apm. 25 mm; 8 gab.
480092 4,99Ko

m
pl

ek
ts

A

B

C

PARKSIDE®
Durvju atdure vai mēbeļu 
uzliktņu komplekts
Dažādi veidi
480089 0,99Ko

m
pl

ek
ts

A B C D

E F G H

A

C

B

D

4x10x

A

C

B

0,791 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.

UHU®
Superlīme
Dažādi veidi
480113

A B C

PARKSIDE®
Stiprinājumi
Dažādi veidi
480690

11.08.–17.08.

-40%

1,79
2,99

Ko
m

pl
ek

ts

5,991 g
ab

. v
ai

 k
om
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.
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Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

2x

Cien BEAUTY
Kosmētikas piederumi
Dažādi veidi
506054

Cien BEAUTY
Matu ķemme
Ar bambusa korpusu
Dažādi veidi
479870 2,491 g

ab
.

1,991 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.

LIVARNO home
Frotē dvieļi
2 gab.
Mīksti un biezi
100% kokvilna
Izmērs: 50 x 100 cm
479850

1,99Ko
m

pl
ek

ts

LIVARNO home
Frotē dvielis
Mīksts un biezs
100% kokvilna
Izmērs: 100 x 150 cm
479852 7,991 g

ab
.
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Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

B

B
A

A

C

LIVARNO home
Dušas aizkars
Svītraina auduma 
struktūra
Izmērs: 180 x 200 cm 
(G x A)
483169

LIVARNO home
LED griestu lampa
Izmērs: 33 x 6,2 cm (Ø x A)
479854

Cien BEAUTY
Ar akumulatoru darbināms 
manikīra un pedikīra komplekts
Ar 10 filca un safīra uzgaļiem 
3 ātruma līmeņi 
Darbojas virzienā pa labi un pa kreisi
479855

Cien BEAUTY
Spogulis
Ar palielinājumu un 
satumšojamu LED apgaismojumu
Spoguli var pagriezt par 360°
479858

8,991 g
ab

.

13,991 g
ab

. 11,991 g
ab

.

The storage bag of the product:

Contains 60% GRS certified 
Recycled Polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org

TE
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11.08.–17.08.

-25%

14,99
19,99
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Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

Cien BEAUTY
Manikīra piederumi 
vai pincete
Dažādi veidi
479876 1,991 g

ab
. v

ai
 k

om
pl

.

9,991 g
ab

.

Cien BEAUTY
Ierīce matu un bārdas griešanai
Noņemama un mazgājama trimmera galviņa
2 uzgaļi: uzgalis īsiem (0,5–10 mm) un 
uzgalis gariem (10,5–20 mm) matiem
Darbības laiks: apm. 60 min.
480299

www.tuv.com
ID 1111284289



No pirmdienas, 11.08.

33/2025
Preču skaits ir ierobežots

Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

9,991 g
ab

.

13,991 g
ab

.

Cien BEAUTY
Kosmētikas 
organizators 
5 augstuma līmeņi
Pagriežams par 360°
Izmērs: apm. 23 x 33,9 cm 
(Ø x A)
479878

Cien BEAUTY
Korekcijas 
trimeris
Precīzai matiņu 
apgriešanai 
Divpusēja 
trimera galviņa
482289

3,991 g
ab

.

REMINGTON®
Fēns
2 ātruma/karstuma režīmi
Kompakts dizains ar 
nolokāmu rokturi
Jauda: 1400 W
471422



B
A

C

4x

4x

LIVARNO 
home
Salokāmas 
kārbiņas
Izgatavotas no 
karstumizturīga 
silikona
Hermētiski 
noslēdzami vāki
474418

SILVERCREST® 	
KITCHEN TOOLS
Blenderis
3-in-1: sajaukšanai, 
blendēšanai un smalcināšanai
Regulējams ātrums
Poga Turbo sajaukšanai 
maksimālā ātrumā
Jauda: 600 W
472514

17,991 g
ab

.

9,991 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.

SILVERCREST®
Nerūsējošā tērauda panna
Piemērota ievietošanai 
cepeškrāsnī līdz 250 °C
Piemērota visa veida plītīm, 
ieskaitot indukcijas
Pannas Ø: apm. 28 cm
518329

JAUNUMS!

19,991 g
ab

.

www.lidl.lv
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SILVERCREST® 
KITCHEN TOOLS
Elektriskā tējkanna 
Izņemams kaļķakmens filtrs
Ar ūdens līmeņa rādītāju
Lietderīgais tilpums: 1,7 l
Jauda: 3100 W
474486

SILVERCREST®
Karstā gaisa friteris
Skārienjutīgs LED 
displejs ar 8 iestatītām 
programmām
Regulējama temperatūra: 
80–200 °C
Taimeris: 0–60 minūtes
Groza tilpums: maks. 2,4 l
Jauda: 1400 W
467257

19,991 g
ab

.

47,991 g
ab

.

0–60 min. maks.
2,4 l 80–200 °C

Karstā gaisa cirkulācija kombinācijā ar 
grilēšanu nodrošina izcilus rezultātus.
Šis gatavošanas veids ietaupa laiku un
enerģiju, un šajā procesā tiek izmantots 
pavisam maz taukvielu.

Karstā gaisa tehnoloģija 

• Veselīgi

• Garšīgi

• Ātri

Fritēšanai bez 
papildu eļļas 

vai citām 
taukvielām

360° grozāms 
paliktnis

Vieta vada 
ietīšanai

apm.
75 cm



LIVARNO home
Dzērienu trauks
Ar vāku un noņemamu 
dzērienu dozatoru
Dažādi veidi 
473911

A

B

C 7,991 g
ab

.

5,991 g
ab

.

SILVERCREST®
Augstas 
precizitātes svari
Svēršana ar 0,01 g 
precizitāti, līdz 200 g
Iekļautas 2 AAA 
baterijas
Izmērs: apm. 12,8 x 
1,9 x 7,8 cm (G x A x P)
481167

2,991 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.SILVERCREST®

Virtuves dēlītis
A, B: apm. 36,5 x 27,5 cm
C: apm. 25 x 15 cm; 2 gab.
460144

B
A

C

2x

11,991 g
ab

.

www.tuv.com
ID 1111279658

SILVERCREST®
Tosteris vai vafeļu panna
Ar sarkanu un zaļu kontrollampiņu
Alumīnija cepšanas plātnes ar 
pretpiedeguma pārklājumu
Jauda: 680–820 W
479772

No pirmdienas, 11.08.
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2x
2x

SILVERCREST®
Nazis vai nažu komplekts
Dažādi veidi
460178 3,991 g

ab
. v

ai
 k

om
pl

.

A

B

C

DE

F

6,991 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.

SILVERCREST®
Keramikas cepamforma
A: apm. 34,2 x 6,8 x 19,3 cm (G x A x P)
B: mazā – apm. 21 x 6,5 x 10 cm; lielā – 
apm. 28 x 6,5 x 18 cm (G x A x P)
482080

2x

A

B

4x
4x

LIVARNO home
Stikla glāzes
Augstas kvalitātes stikls ar 
modernu, slīpētu dizainu
473915

3,99Ko
m

pl
ek

ts

A

B



pasauli
Izzināsim

Skolas preču katalogs
2025. g.

Preces 
skolai Ēdieni 

uz skolu Kvalitatīvs apģērbs Interesanti uzdevumi

Ko ēd brokastīs futboliste Gabriela Annija Andersone.

Lasi 
katalogā 

www.lidl.lv
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B

B

A
A

crelando®
Kancelejas 
preces
Dažādi veidi
506106

crelando®
Krāsains kartons vai papīrs
25 vai 50 lapas
Izmērs: apm. 24 x 34 cm
445712

0,991 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.

crelando®
Lineālu komplekts
5 gab.
Caurspīdīgi labākai redzamībai
503231 0,89Ko

m
pl

ek
ts

Playtive
Koka rotaļlieta
A: rotaļu magnētisks pulkstenis
B: rotaļu klēpjdators
460481

2,49Ko
m

pl
ek

ts

crelando®
Akvareļu flomāsteri
6 gab.
Otiņas gals ar maināmu līnijas platumu 
un smalks gals precīzām līnijām
463771 2,49Ko

m
pl

ek
ts

11.08.–17.08. -44%

4,99
8,99

1 g
ab

.



No pirmdienas, 11.08.

33/2025
Preču skaits ir ierobežots

Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 
vai skenējot QR kodu

B

B

C
D

C

A

A

A

B

C D

E

F

Astra
Kancelejas preces
Dažādi veidi
479223

2,991 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.

Playtive
Attīstošā rotaļlieta
A: skaitīšanas spēle ar 
spraužamiem kauliņiem
B: galda tāfele
C: mācību pulkstenis
480459

Playtive
Koka puzle
A: cipari
B: burti
C: skaitļu puzle 
D: pulkstenis
E, F: cilvēka 
ķermenis
480456

crelando®
Magnētu komplekts
Dažādi veidi
463748

Colorino
Vaska krītiņi
12 gab.
502684

7,991 g
ab

.

4,491 g
ab

.

1,49Ko
m

pl
ek

ts

4,99Ko
m

pl
ek

ts

-33%

1,99
2,99

Ko
m

pl
ek

ts

12,991 g
ab

.

PUMA
Mugursoma 
Dažādi veidi
532432

crelando®
Akrila 
krāsas
24 x 18 ml 
Dažādi veidi
488478
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precesTOP

*Avots: Euromonitor International Limited; mazumtirdzniecības apjoma vienībās 2024. gadā, pamatojoties uz 2025. gada martā veikto 
pētījumu. Mazā virtuve ietver pārtikas sagatavošanas aprīkojumu un mazas ēdiena gatavošanas ierīces; mazā sadzīves tehnika ietver 
gaisa apstrādes ierīces, nelielas apkures ierīces, gludekļus, personīgās aprūpes ierīces un putekļsūcējus. Eiropa attiecas uz Rietumeiropu un 
Austrumeiropu, izņemot Krieviju, Ukrainu un Turciju.

Avots:

#1
SILVERCREST®

SilverCrest® ir 
vispārdotākais 

mazās virtuves un 
sadzīves tehnikas 

zīmols Eiropā

www.tuv.com
ID 1111245406

SILVERCREST®
Bezvadu putekļsūcējs
2-in-1: viegli demontējama grīdas putekļsūcēja 
caurule, lai iegūtu kompaktu rokas putekļsūcēju
2 režīmi: Eco un Boost
Moderna ciklona tehnoloģija ar 400 W bezsuku motoru
Nomaināms akumulators: 20 V / 4 Ah
Akumulators ir iekļauts komplektā
480945

Komplektā:

14.08.–17.08.

99,99
-20 €
Ar kuponu

119,99

1 g
ab

.
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NENOKAVĒ!

44,991 g
ab

.

NENOKAVĒ!

24,991 g
ab

.

SILVERCREST®
Tvaika slota un rokas tvaika 
tīrītājs
Gatavs darbam tikai 30 sek.
Noņemams rokās turams tvaika 
tīrītājs – piemērots dažādiem 
uzkopšanas darbiem
Regulējama tvaika plūsma 
Ūdens tvertnes tilpums: apm. 350 ml
Komplektā dažādi uzgaļi un 
piederumi
Jauda: 1500 W
467360

Komplektā:

www.tuv.com
ID 1111278118

apm.

350 ml

apm. 6 m

11min15  min.
apm.

precesTOP

precesTOP

LIVARNO home
Plaukts 
Ar 5 plauktiem
No bambusa masīvkoka 
Izmērs: apm. 37 x 140 x 37 cm 
(G x A x P)
479853
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49,991 g
ab

.

SILVERCREST®
Bezvadu rokas putekļsūcējs SHSA 20-Li B1
Sausu un mitru netīrumu savākšanai
2 režīmi: Eco un Turbo
Ar 5 dažādiem uzgaļiem daudzpusīgam pielietojumam
Ar nomaināmu HEPA filtru
Jaudīgs 20 V litija jonu 
akumulators (2 Ah)
Akumulators un lādēšanas 
adapteris ir iekļauti komplektā
480946

LIVARNO home
Daudzfunkcionāls 
dušas uzgaļa komplekts 
Dušas uzgalis un 175 cm gara 
dušas šļūtene
3 strūklas veidi
Piemērots 21 mm standarta 
pieslēgumam (G½")
472261 6,99Ko

m
pl

ek
ts

Komplektā:



19,991 g
ab

.

2x

W5
Komplekts grīdas 
mazgāšanai
Spainis ar 2 nodalījumiem un 
ar pedāli darbināmu ūdens 
izgriešanas funkciju
Komplektā iekļauti 2 slotas 
uzgaļi
Kāta garums: 122 cm
482280

No ceturtdienas, 14.08.

33/2025
Preču skaits ir ierobežots
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2xLIVARNO home
Slota grīdas mazgāšanai 
Ar izsmidzināšanas funkciju
Noņemama tvertne piepildīšanai 
ar ūdeni un mazgāšanas līdzekli
Roktura garums: apm. 1,25 m
Komplektā: 2 pārvalki
467365 9,991 g

ab
.

LIVARNO home
Piederumi 
uzkopšanai 
Dažādi veidi
472239

2,991 g
ab

. v
ai

 k
om

pl
.



www.lidl.lv
33/2025

Preču skaits ir ierobežots
Vairāk par kvalitātes zīmēm vari atrast www.lidl.lv 

vai skenējot QR kodu

vileda®
Komplekts grīdas mazgāšanai
Slota un spainis
Saliekams slotas kāts
Viegli nospiest ūdeni integrētā 
spaiņa ieliktnī, nesaslapinot 
rokas
471547

LIVARNO home
Birste
Dažādi veidi
467364 1,991 g

ab
. v

ai
 k

om
pl

.

24,99Ko
m

pl
ek

ts

A
B

C

D

LIVARNO home
Apavu plaukts 
Līdz 18 apavu pāriem
12 polsterēti apavu turētāji 
un 4 plaukti
Izmērs: apm. 69 x 88 x 27 cm 
(G x A x P)
471051

16,991 g
ab

.

B
A

C

2x

Kleeneze
Veļas žāvētāja bumbiņas
2 gab. 
Atdala veļu, padarot to brīvāku 
Paātrina veļas žāvēšanu 
Samazina burzījumus un krokas 
Izstrādātas, lai palīdzētu mīkstināt veļu 
505941 2,99Ko

m
pl

ek
ts
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Komplektā:

LIVARNO home
Mikrošķiedras 
lupatiņas
4 gab.
Izmērs: apm. 32 x 32 cm
467370

SILVERCREST®
Elektriskā tīrīšanas birste
Vienkārša un daudzpusīga birste noturīgu 
netīrumu tīrīšanai mājsaimniecībā
4 tīrīšanas uzgaļi 
Darbības laiks: apm. 80 min.
Darbināma ar baterijām (iekļautas 4 AA 
baterijas)
478997

W5
Uzglabāšanas kaste
A, B: 17 x 8 x 10 cm (G x A x P); 
3 gab. 
C: 34 x 8 x 21 cm (G x A x P); 	
ar 6 nodalījumiem
490599

Contains 50% GRS certified 
recycled Polypropylene
certified by CU 851646

www.textileexchange.org

W5
Liekšķere ar slotu
Dažādi veidi
460918 1,991 g

ab
.

1,99Ko
m

pl
ek

ts

11,991 g
ab

.

IPX7

80 min.
apm.

Iekļ.

A

A

B

B

C

C

D

14.08.–17.08.

-30%

3,49
4,99

1 g
ab

. v
ai

 k
om
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.

Kleeneze
Izvelkams veļas žāvētājs
26 m gara veļas aukla
Regulējams auklas garums 
Viegli ievelkams
Uzstādāms pie sienas 
471204 12,991 g

ab
.
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Rocktrail
Makšķerēšanas spole
Dažādi veidi
445299 17,991 g

ab
.

17,991 g
ab

.

Rocktrail
Soma makšķerniekiem
2 papildu ārējās kabatas aprīkojumam un piederumiem
Polsterēta plecu siksna un 2 
pārnēsāšanas rokturi 
Maks. piepildīšanas svars: 5 kg
Izmēri: apm. 110 x 30 x 20cm (G x P x A)
469488
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B

A

CRIVIT
Salokāms tūrisma krēsls
Stabila tērauda konstrukcija ar 
izturīgu pārvalku
Izmērs: apm. 74 x 91 x 53 cm (G x A x P)
469668

14,99Ko
m

pl
ek

ts

4,99Ko
m

pl
ek

ts

7,991 g
ab

.

A

B

C

D

E F G

Rocktrail
Makšķerēšanas piederumi
Dažādi veidi
445301

Rocktrail
Izvelkams alumīnija 
makšķeres turētājs vai 
uztveršanas tīkls
A: zivis saudzējošs, regulējams 
uztveršanas tīkls ar gumiju
B: viegls, stabils, regulējams 
trīskāju statīvs ar regulējamu 
augstumu
445298

3,99Ko
m

pl
ek

ts

1,991 g
ab

.

CRIVIT
LED kabatas 
lukturis
Vienmērīgi fokusējama 
gaismas plūsma
Korpuss ar neslīdošu 
gumijas pārklājumu
Izmērs: apm. 3,3 x 10 cm 
(Ø x G)
471029

Rocktrail
Makšķerēsmu komplekts
Dažādi veidi
445300

CRIVIT
Tūrisma trauku komplekts 
Kompakti uzglabājams
Komplektā: katls un vāks, 2 šķīvji, 
2 krūzes, 2 galda piederumu 
komplekti (dakšiņa, karote un nazis)
474420

14.08.–17.08.

-23%

9,99
12,99

Ko
m

pl
ek

ts
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esmara MEN
Apavi vīriešiem
Ar tekstila oderi
Viegla zole
479634

esmara MEN
Jaka vīriešiem
Patīkams un ērts materiāls
Pieguļošs piegriezums
100% kokvilna
483757

esmara MEN
Polo krekls vīriešiem
Paplatināts piegriezums
Kokvilna, poliesters
481477

esmara MEN
Krekls vīriešiem
Paplatināts piegriezums
100% kokvilna
48147313,991 g

ab
.

11,991 g
ab

.

5,991 g
ab

.

7,991 g
ab

.
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B
A

esmara
Figūru koriģējoši 
džegingi
Šaurs piegriezums ar 
augstu jostas daļu
Viskoze (LENZING™ 
ECOVERO™), 
poliamīds, elastāns
481466

esmara
Satīna svārki
Iekšpusē elastīga josta
Viegli paplatināts 
piegriezums
100% poliesters
483692esmara

Blūze sievietēm
Paplatināts piegriezums
Viskoze (LENZING™ 
ECOVERO™), poliamīds
481480

esmara
Džemperis sievietēm
Patīkami mīksts
Ar viskozi (LENZING™ ECOVERO™)
481483 7,991 g

ab
.

7,991 g
ab

.7,991 g
ab

.

6,991 g
ab

.

14
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H
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x
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O
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00
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Contains 100% 
GRS certified recycled polyester

Certified by CU 851646
www.textileexchange.org
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BD
.3

60
69

claim standar
d

Contains 30% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

claim standar
d

Contains 28% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

36–46

XS–L

34–44

XS–L
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134–164

134–164

esmara KIDS
Jaka meitenēm vai zēniem
Ar kapuci un kabatām 
Kokvilna, poliesters
480424, 480425

H
oh

en
st

ei
n

23
.H

PK
.5

03
10

 

claim standar
d

Contains 40% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

claim standar
d

Contains 37% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

H
oh

en
st

ei
n

23
.H

PK
.5

03
10

 

claim standar
d

Contains 40% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

claim standar
d

Contains 37% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

6,991 g
ab

.
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134–164

134–164

134–164

esmara KIDS
Sporta bikses 
meitenēm vai 
zēniem
Ar gumiju un aukliņu 
jostas daļā
Kokvilna, poliesters
480422, 480423

esmara KIDS
Šorti bērniem
Ar gumiju un aukliņu 
sasiešanai jostas daļā
Kokvilna, poliesters
480436

4,991 g
ab

.

3,991 g
ab

.
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.H
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claim standar
d

Contains 40% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

claim standar
d

Contains 37% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

H
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n

23
.H

PK
.5

03
10

 

claim standar
d

Contains 40% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

claim standar
d

Contains 37% RCS certified
recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org



Nandīna 
1 gab.
136742

Virši
6 gab.
1 gab. = 1,67 €
162163

Krizantēmas   
dažādi veidi
6 gab.
1 gab. = 0,84 €
51240

2,59
NENOKAVĒ!

9,99
NENOKAVĒ!

9,99
1,67 €/ 1 gab.

4,99
0,84 €/ 1 gab.

Jaunbeļģijas 
ziemastere   
dažādi veidi
1 gab.
107343

Super
brīvdienas

www.lidl.lv
33/2025

PB
33/2025Preču skaits ir ierobežots.

No ceturtdienas, 14.08.

Krāšņākai
ikdienai



Svaigs 
no krāsns

Lidl maize
Sviesta 
kruasāni
3 x 60 g
1 kg = 5,50 €
PLU: 895

Vairāk 
= lētāk

Super
brīvdienas

3 gab.

0,99
1,17

 
Lidl maize
Maizīte ar ābolu un 
kanēļa pildījumu
105 g
1 kg = 5,62 €
PLU: 889

0,59
-25%
ar Lidl Plus

0,79

 
Lidl maize
Buljona pīrādziņš
55 g
1 kg = 7,09 €
PLU: 931

-29%

0,39
0,55

No ceturtdienas, 14.08., līdz 17.08.
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1,99
-31%
ar kuponu

2,89
 
Grill&Fun
Liellopa burgera gaļa
220 g
1 kg =  9,05 €
5510326

www.lidl.lv
33/2025

PB
33/2025Preču skaits ir ierobežots.

Vienmēr svaiga 
gaļa gardai 
maltītei!



 

Cāļu spārnu 
vidusdaļas
550 g
1 kg = 3,91 €
5519101

Atkauloti tītara 
šķiņķi
aptuvenais svars: 
0,6–1,4 kg
5513906 

-20%

2,15
2,69

 
Salas zivis
Dzeltenastes 
plekste
aptuvenais svars: 
400–650 g
7804381 4,99

NENOKAVĒ!

1 k
g

-22%

6,99
8,99

1 k
g

-20%

2,49
3,15

NO 15.08.

Select & Go
Suši
dažādi veidi
200 g vai 190 g
1 kg = 13,11 € vai 12,45 €
229316

No ceturtdienas, 14.08., līdz 17.08.
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Grill&Fun
Cūku ribiņas marinādē
aptuvenais svars: 700 g
5521580

Super
brīvdienas

Nedēļas nogalei 
piestāv 
grilēšana!

-28%

4,99
6,99

1 k
g
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-23%

4,99
6,49

 
Grill&Fun
Cāļa šķiņķīšu 
šašliks
diļļu marinādē
1 kg
7603369

 
Cāļu pusspārni 
marināde
citronu–ingvera 
marinādē
aptuvenais svars: 1 kg
7804100

 
Liellopa lāpstiņa
aptuvenais svars: 1 kg
185381

11,99
NENOKAVĒ!

1 k
g

1 k
g3,69

NENOKAVĒ!

No ceturtdienas, 14.08., līdz 17.08.

www.lidl.lv
33/2025

PB
33/2025Preču skaits ir ierobežots.



2,29
-23%
ar kuponu

2,99
Hellmann’s 
Majonēze
625 ml
1 l = 3,66 €
4850 1,39

-30%
ar kuponu

1,99

Dulano 
Selection
Švarcvaldes 
šķiņķis 
šķēlēs
100 g
1 kg = 13,90 €
10707

No ceturtdienas, 14.08., līdz 17.08.
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No ceturtdienas, 14.08., līdz 17.08.

Estrella
Čipsi
dažādi veidi
180 g
1 kg = 9,39 €
2777, 2778, 4534

1,69
NENOKAVĒ!

Super
brīvdienas



 
Chef Select
Cāļa filejas 
nageti
400 g
1 kg = 6,98 €
5531694

-30%

2,79
3,99

-28%

0,89
1,25

1 k
g12,99

NENOKAVĒ!

5,59
0,23 € / rullis

Super
brīvdienas

 

Floralys
Tualetes papīrs
3 kārtas
24 ruļļi
1 rullis = 0,23 €
7803774, 7803775

 

Valmiera
Jogurta kokteilis
ar banānu–vaniļas	
vai mango garšu
220 g
1 kg = 4,05 €
7803774, 7803775

 

Mazsālīta 
laša fileja 
aptuvenais 
svars: 1,2 kg
7611965

Līdz

 1 kg

www.lidl.lv
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-20%
ar Lidl Plus

NENOKAVĒ!

8,99

SILVERCREST®
Tvaika slota un 
rokas tvaika 
tīrītājs
467360

NENOKAVĒ!

44,991 g
ab

.

-70%

0,59
1,99

Arbūzi ar 
nedaudz sēklām
1 kg
80575

Mellenes
400 g iepakojums 
1 kg = 7,48 €
80818

-50%

2,99
5,99

Super
brīvdienas

1 k
g3,89

Latvijas Bekons
Cūkas šķiņķis
aptuvenais svars 
1,8–2,2kg
7800521

Löfbergs
Malta kafija
dažādi veidi
500 g
1 kg = 17,98 €
7800140, 7800141

Šķēlēs sadalīta 
kausētā siera 
izlase
Vairāk informācijas 
meklē Lidl Plus 
lietotnē
22684, 134319, 5557931

NENOKAVĒ!

Prieks atļauties 
vairāk

Preču daudzums ir ierobežots. Liela pieprasījuma dēļ dažas preces var tikt izpārdotas pirmajā pārdošanas dienā. Dažādos Lidl veikalos var būt dažādi preču 
izmēri, krāsas vai modeļi. Iepazīties ar Lidl veikalos iegādāto preču apmaiņas, atgriešanas un kvalitātes garantijas termiņu var Lidl veikalos un vietnē www.lidl.lv. 
Veikalos esošajām precēm var tikt piemērotas papildu atlaides, kas tiek nodrošinātas maksāšanas laikā. Dekorācijas nav iekļautas preču cenā. Ja publikācijā 
norādītās cenas vai cita informācija neatbilst cenām veikalā vai veikalos sniegtajai informācijai, tā jāuzskata par drukas kļūdu. SIA Lidl Latvija patur tiesības bez 
iepriekšēja brīdinājuma mainīt preču cenas.

Infocentrs:  
+371 8000 5888 (bezmaksas)     
www.lidl.lv/sazinies

Infocentra darbalaiks: 
darba dienās 800–1800

Veikalu darbalaiks:  
P–S
Sv

 
730–2200

800–2200

Seko mums: 
Lidl Latvija

PEFC/32-31-001

PEFC sertificēts

Šis produkts ir iegūts
no ilgtspējīgi
apsaimniekotiem
mežiem

www.pefc.org

No ceturtdienas, 14.08., līdz 17.08.




